MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° CBT.OI05/2017 de 28 de agosto de 2017

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGA a Portaria n° CBT.0037/2016 de 23/0612016 que constitui o
Comitê de Iniciação Cientifica do Câmpus Cubatão.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus Cubatão;

Presidente
Mauro Sérgio Braga

Membros
Femando Ribeiro dos Santos
Katya Laís Ferreira Patella Couto
Marcos Marinovic Doro
Marciel Silva Santos
Paulo Bueno Guerra
Rita de Cássia Demarchi
Wellington Santos Ramos
Sueli Maria Preda dos Santos:;";---,..0';;"'1.•.

..